_ “BIOCOSM” SHPK

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM
TE

SHOQERISE “BIOCOSM” SHPK
Nr.0 2 Daté 2. 02.2021

Sotmé_Jy .0).2021, uné, ZnjNerta Tushe, shtetase shqiptare, mbajtése e letérnjoftimit
nr. 034459127 dhe nr. personal 126026086D, ng cilésiné e ortakut t& vetém t& shogerise
“BIOCOSM” SHPK,njé shoqéri e krijuar dhe organizuar sipas legjislacionit t&
Republikés sé Shqipérisé, regjistruar né Regjistrin Tregtar t&€ mbajtur nga Qendra
Kombétare e Biznesit, me numér unik identifikimi té subjektit (NUIS) M03820405A, (né
vijim referuar si “Shoqgéria”), me seli né adresén: Fier Lushnje, Lagjja Savér, Autostrada
Lushnje Fier km 3, ndértesa me nr.197, kati 1-ré, prané karburant Kastrati, vendosi pér
rendin e dites si mé poshté:

RENDI I DITES

1. Ndryshimin e objektit t&¢ veprimtarisé s¢ Shoqérisé.

ro

Miratimin e ndryshimit t& Statutit t€ Shoqérisé.

Né lidhje me rendin e dités sé sipérpérmendur, Ortaku i Vetém

1.

VENDOSI

T€ miratoj€ ndryshimin e objektit te veprimtarisé i cili :
Ishte :

Prodhim i produkteve kozmetike bimore ( Handmade).Import-eksport i produkteve
kozmetike bimore dhe produkteve te tjera ne sherbim te aktivitetit, regjim i
perpunimit aktiv. Tregti te produkteve kozmetike

Behet :

“Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te jete si vijon:



. “BIOCOSM” SHPK

Prodhim i produkteve kozmetike bimore (te tilla si, krema, shampo, vajra, serume dhe
jo vetem), te destinuara pér t’u vendosur nékontakt me pjesét e jashtme té trupit té
njeriut (epidermé, floké, thonj, buzé dhe organet ejashtme gjenitale) ose dhémbé,
membranat mukozé té kavitetit oral, me géllim té vetém osekryesisht pastrimin e tyre,
parfumosjen, ndryshimin e pamjes, mbrojtjen dhe mbajtjen e tyrené kushte té mira ose

korrigjimin e erés sé trupit.

Me gellimin e realizimit te veprimtarise se saj, Shoqeria gjithashtu mund te kryeje
veprime te cilat lidhen me shitblerjen me pakice dhe shumice te lendeve te para
(ingridientet dhe substancat qe perdoren per krijimin e produkteve), paketimeve,
etiketave, ambalazheve dhe kontenitoreve.

Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet e dobishme ose fte
nevojshme te lejuara nga ligji, per realizimin e objektit te Shogerise.”

2. Té miratojé ndryshimin e Statutit t& Shoqgérisé,

Té autorizojé Znj.Anisa Caushi, mbajtése e letérnjoftimit nr. 033145064 dhe nr. personal
186210084L té veprojé né emér dhe pér llogari t€ Shogérisé, pér t&¢ kryer ¢do
aplikim/proceduré ligjore té nevojshme dhe/ose pér té nenshkruar ¢do akt té¢ nevojshem
dhe/ose té kerkuar, me qéllim depozitimin e kétij Vendimi si dhe Statutit t& pérditésuar
prané QKB-sé pér té pasqyruar ndryshimet e mésipérme né ekstraktin e Shogérisé.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.
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